
ZARZĄDZENIE NR 159/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 7 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 555/2016 Burmistrza Łobza z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie zapewnienia 
profilaktycznych posiłków i napojów pracownikom Urzędu Miejskiego w Łobzie wykonującym pracę 

w warunkach szczególnie uciążliwych 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz Dz. U. z 2024 r. 
poz. 878) oraz § 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie profilaktycznych posiłków 
i napojów (Dz. U. z 1996 r. Nr 60 oraz poz. 279, Dz. U. z 2019 r. poz. 1160), w porozumieniu z zakładową 
organizacją związkową, zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 555/2016 z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie zapewnienia profilaktycznych posiłków 
i napojów pracownikom Urzędu Miejskiego w Łobzie wykonujących pracę w warunkach szczególnie uciążliwych 
w §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:"3. Ustala się wysokości dziennej stawki pieniężnej na zakup posiłku w wysokości 
9,00 zł.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AD3891-3CA4-44D9-978F-4651977A84D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 159/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-16T10:13:27+0200




